お取引先様各位

■価格変更時期 ・ ・ ・ 平成 30 年 3 月 1日受注分より

- 価格変更のお知らせ -

平成 30年 1月吉日

敬具

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預り厚く御礼申し上げます。

株式会社モントルー
〒187-0032 東京都小平市小川町 2-1295-20 ガーデンヒルズ B-102

TEL : 042-202-0479
FAX : 042-307-8260

http://www.montreuxguitars.com

品名 旧価格(税抜） 新価格(税抜）商品番号

Selected Parts

さて、弊社は昨今の原材料費の高騰の中でも最大限の努力を続け価格維持に努めて参りました。しかしながら、
今後の動向を考えると、これまで通りの価格を維持する事が非常に困難となって参りました。つきましては、
誠に不本意ではございますが、下記の商品価格の値上げをお願いさせて頂くご案内を申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

16φポット用ナット7ミリ 5個セット
16φポット用ワッシャー7ミリ 5個セット
16φポット用スターワッシャー7ミリ 5個セット
24φポット用ナット8ミリ 5個セット
24φポット用ワッシャー8ミリ 5個セット
24φポット用スターワッシャー8ミリ 5個セット
ハンダ吸取り線 1 meter
Concentric Jazz Bass Knob Chrome
Concentric Jazz Bass Knob Gold
Concentric Jazz Bass Knob Black
The Key Intonation Tool
Floyd Rose Original Block 32mm
Floyd Rose Original Block 37mm
Floyd Rose Original Block 42mm
Floyd Rose Original Block Fat 32mm
Floyd Rose Original Block Fat 37mm
Floyd Rose Original Block Fat 42mm
Floyd Rose Original Block Fat 32mm L shaped
Floyd Rose Original Block Fat 37mm L shaped
Floyd Rose Original Block Fat 42mm L shaped

1586
1587
1588
1589
1590
1591
1676
1688
1689
1690
8090
9428
9429
9430
9431
9432
9433
9434
9435
9436

¥100
¥100
¥100
¥100
¥100
¥100
¥300
¥1,500
¥2,000
¥2,000
¥3,000
¥4,800
¥4,800
¥4,800
¥5,800
¥5,800
¥5,800
¥7,800
¥7,800
¥7,800

¥200
¥200
¥200
¥200
¥200
¥200
¥400
¥2,500
¥3,000
¥3,000
¥5,000
¥5,800
¥5,800
¥5,800
¥6,800
¥6,800
¥6,800
¥8,800
¥8,800
¥8,800

品名 旧価格(税抜） 新価格(税抜）商品番号

Wizz Pickups

Wizz PCGP Switch Tip 3032 ¥3,000 ¥4,800